

ת"פ 55099/07/13 - מדינת ישראל נגד גרגרס חאגאם

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

14 ינואר 2015

ת"פ 55099-07-13 מדינת ישראל נ'

חאגאם

בפני כב' השופטת הדסה נאור

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

גרגרס חאגאם

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד גבריאל דניאל

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אדוה ויצמן

חבר של הנאשם מתרגם לו את הדיון לטיגרית

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם אזרח אריתריאה, שוהה בארץ כדין והורשע על פי הודאתו בעבירה של החזקת סכין למטרה לא כשרה.

העבירה בוצעה בתאריך 26.7.13 סמוך לשעה 23:15 כשהנאשם החזיק על גופו בכיס מכנסיו בסכין, שלטענתו החזיקה לצורך הגנה עצמית.

לבקשת ב"כ הנאשם, הופנה הנאשם לקבלת חוות דעת הממונה על עבודות השירות, אשר בתחילה קבע שהנאשם אינו מתאים ליישום בעבודה כחלופה למאסר בפועל ממש, נוכח העובדה שמדובר בתושב זר, באזרח זר, שכתובתו אינה קבועה, ואין גורם המבטח אזרחים אלה בתקופת ריצוי עבודות השירות.

עמוד 1

ב"כ המאשימה בטיעונו ביקש להטיל על הנאשם מאסר בפועל באמצע מתחם הענישה ההולם, הנע בין חודש 6-ל חודשי מאסר בפועל, נוכח נסיבות ביצוע העבירה, הכוללות את שעת ביצוע העבירה והאופן בו הוחזקה הסכין על גופו, הפגיעה בערך המוגן של שמירה על שלומו של הציבור נוכח פוטנציאל הסיכון הטמון בהחזקת סכין, במיוחד כשמדובר במי שבעברו עבירת אלימות, לאור מדיניות הענישה ועמדת הממונה על עבודות השירות.

ב"כ הנאשם לא חלקה על הערכים המוגנים שנפגעו ועל מתחם הענישה, אך ביקשה שהמאסר בפועל שיוטל על הנאשם יהיה קצר ככל הניתן, בהתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם שהנו מפרנס יחיד, וביקשה שלא להפלותו לרעה אל מול אזרחי ישראל, במיוחד כשמדובר בענישה אינדיבידואלית והוא התייצב לכל דיוני בית המשפט ולכל הפגישות שנקבעו בעניינו בפני הממונה על עבודות השירות.

לעניין הביטוח, הסכימה ב"כ הנאשם שהנאשם ידאג לבטח את עצמו בכל הביטוחים הנדרשים עובר לתחילת ריצוי עבודות השירות.

הנאשם עצמו הסכים לכך.

בשוקלי את נסיבות המקרה ואת טיעוני הצדדים, אני מטילה על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר בפועל למשך 2 חודשים בעבודות שירות במרכז רפואי לבריאות הנפש אברבנאל, בבת ים, בהיקף של 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה יומיות.

תחילת בצוע עבודות השירות בתאריך 16.2.15.

במועד זה בשעה 8:00 יתייצב הנאשם בפני הממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז מרכז, כשבידו פוליסת ביטוח לכל תקופת עבודות השירות, על פי התנאים שידרוש הממונה על עבודות השירות.

מובהר לנאשם כי אם לא ידאג לבטח את עצמו כנדרש, יהיה עליו לרצות את המאסר מאחורי סורג ובריח.

המזכירות תעביר לממונה על עבודות השירות העתק החלטה זו.

הממונה ידווח לבית המשפט עם תום ביצוען של העבודות.

מודע בזאת לנאשם כי במקום נערכת ביקורת.

אי עמידה בביקורת עלולה להביא להפסקת עבודות השירות והמרתן במתקן כליאה. אם ישנה הנאשם

את כתובתו, עליו להודיע על כך לממונה על עבודות השירות.

2. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בה הורשע במשך 3 שנים מהיום.

3. הנאשם ישלם קנס בסך 1000 ש"ח או 10 ימי מאסר תמורתו.

הקנס יקוזז מהסכום שבפקדון בתיק מ"ת 55116-07-13 ויתרת הסכום שבפקדון תושב למפקיד.

אי עמידה באחד התשלומים תביא לפרעון מיידי של הקנס כולו.

הסכין תושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה נאור, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תחילת ריצוי עבודות השירות נקבעה לתאריך 16.2.15.

בנסיבות אלה, לא מצאתי טעם במתן עיכוב ביצוע נוסף.

ניתנה והודעה היום כ"ג טבת תשע"ה, 14/01/2015 במעמד הנוכחים.



הדסה נאור , שופטת

אליה